
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Semešová Sára 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Moderní trendy v managementu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Marta Nosková, Ph. D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Téma, které si autorka vybrala je nové a zatím nezpracovávané. Musím vyzdvihnout osobité zapojení 

autorky, její iniciativu a zajímavý nápad, jak pojmou zpracování této problematiky. Autorka nejprve 

vybrala manažerské trendy dle výzkumu Bain and Company (tyto výzkumy aktuálních trendů jsou 

realizovány již od 90. let), ty dále specifikovala dle odborné literatury, spolu s tématem Time 

managementu, které rovněž zařazuje jako další z trendů. Zde musím poukázat na fakt, že autorka 

nečerpala informace z žádného zdroje uvedeného v základní literatuře, ty však adekvátně nahradila 

jinými. Následně vybrala 2 podniky, jeden již zaniklý, který nejvíce prosperoval v 90. letech a jeden 

aktuální, a na základě rozhovorů s řediteli obou společností mapovala používání těchto trendů. Hlavní 

přínos práce tedy vidím zejména ve zmapování vývoje manažerských trendů v čase na příkladu dvou 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

reálných podniků. Úroveň práce snižuje fakt, že nebyla dodržena požadovaná citační norma APA (the 

6th ed. APA style - přičemž v prvních verzích práce byla). Rovněž lze v práci nalézt drobné chyby 

z hlediska českého jazyka (např. slovo "vise") či formálního charakteru. Práce je však v jiných 

ohledech velmi kvalitní a zajímavá, a proto ji navrhuji klasifikovat stupněm "velmi dobře".     

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Upřesněte osoby obou vedoucích pracovníků. Kolik cca podřízených mají/měli a jaký úsek 

vedou/vedli? 

Co považujete za nejdůležitější zjištění Vašich rozhovorů?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


